עוד אין מחלוקת, כי הנתבעת העלתה את מס פר הטלפון של התובע על צג המחשב הנייד, בשעה שהיא גבי אי כלקוחה של גבי אי בעסק שניהלה בדירת המגורים וכי בתוך כך, טוען לענייה של גבי אי מידע ביחס למטוי התובע.

19. השאלה הראשונה היא האם הוכחה "פגיעה בפרטיות" כהגדרתה בסעיף 2 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (**חוק הגנת הפרטיות**), שהינה עולה מכוח סי 4 לאותו חוק. יש לברר מהו היקף המידע שנחשף בפני גבי אי. עוד יש לברר, האם המידע נמסר בנוכחותו של התובע ובהסכמתו ולצורך בחינת האפשרות לעשות תכנית מנוי משפחתית, שדרוג לתוכנית התובע או כדי לצרף את גבי אי כמנויה לפרטנר וכיוצא ב צרכי-עבודה או "סתם כך", לפי בקשתה של גבי אי, לסיפק סקרנותה של גבי אי ועל מצת לרצותה.

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"א 11-05-8238 פלוני נ' חברת פרטנר תקשורת בע"מ ואח'

תיל חי צנני: תיל סר

נוסח זה הוא נוסח שהותר לפרסום.

העתק נוסח זה יועבר אף הוא לצדדים.

ניתן היום, כ"ג אדר ב תשע"ד, 25 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

יעל הלר, שופטת